
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Липовка 

ПРИКАЗ 

От 10 декабря 2018 года                                                                  № 112-п 

Липовка 

«О создании школьного музея» 

В целях воспитания у обучающихся любви к родной школе, краю, 

организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению 

краеведческих материалов, развития детского самоуправления 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУСОШ с. Липовка историко-краеведческий 

музей; 

2. Разработать и утвердить: 

- Положение о музее МБОУСОШ с. Липовка(школьном музее); 

3. Определить место для музея в кабинете ОБЖ; 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                            А. А. Апурина . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


